

VÅG Å KJEMPE

VÅG Å VINNE

UTGITT AV MARXIST-LENNISTER
VED STK.

Nr.8-1972

HOLD FAST PÅ KRAVET OM 2,50!

Det altoverveiende flertallet av medlemmene har gjennom gruppe-møter gått inn for aksjon. Situasjonen skulle da være grei: det skulle bare gjennstå å bli enige om hvaslags aksjon, og få valgt en aksjonsledelse.

Men så enkelt er det ikke. Arbeidsutvalget i klubbstyret overser des- værre medlemmenes vilje. Så vidt vi har bragt på det rene, vil arbeids- utvalget nå bare sende et skriv(!) til bedriftsledelsen. Og i dette skrevet står det så vidt vi veit, ikke et ord om kravet vårt på 2,50, ikke et ord om aksjon eller trussel om aksjon.

Arbeidsutvalget har igjen gått mot medlemmenes vilje. Det finnes bare en ting å si om dette: Dette er et forsøk på å lure oss til å tro at noe blir gjort. Vi har allerede strukket oss svært langt - vi har vært med på flere uthalingsforsøk, både fra bedriftens og arbeidsutvalgets side. Og er det slik at arbeidsutvalget nå ønsker at vi skal gi helt opp i denne omgangen? KRAVET VÅRT ER FORTSATT KR 2.50, og det må vi holde fast på!

Men o.k., vi er ikke de som er vrange. Vi ønsker at alle medlemmene skal være enige. La oss derfor lage dette skrevet, men la oss gjøre det til et kampmiddel i våre hender. Dette gjør vi bare ved å si klart i skrevet at vi med dette gir bedriften den aller siste mulighet. Kommer det ikke et skikkelig tilbud fra bedriften innen en kort tidsfrist, da går vi til aksjon på dagen!

VI STÅR STERKT — hvis vi vil.

Av og til hører man på avdelingen sin: "Det nytter ikke å gjøre noe. Vi blir aldri enige. Det er for mye krangel." I dag vet vi at vi, medlemmene i klubben, kan bli enige! Vi er enige om aksjon i dag, og da må vi ta skrittet fult ut, å gå til aksjon, selv om arbeidsutvalget går mot aksjonen. Vi må stole på oss selv. Vi må ikke sette all vår lit til enkelte folk som er flinke til å tale, eller enkelte folk som "vet mye". Vi, det store flertallet av arbeiderne, er sterke nok når vi får valgt en ledelse for aksjonen. Det er viljen til å følge det som flertallet bestemmer, som er det avgjørende. Folk som er flinke til å prate uten å få gjort noen ting, dem må vi avsløre - dem må vi la være å velge.

Arbeidskamerater: FINN FOLK SOM KAN SITTE I AKSJONSLEDELSEN. FINN FOLK SOM ER LOJALE MOT FLERTALLET AV ARBEIDERNE.

GÅ TIL STREIK!

Vi, marxist-leninister, mener at skal vi nå de beste resultatene, så må vi gå til full streik. 2.50 er oppnåelig, hvis vi setter alle krefter inn. Det viste seg under den "ulovlige" streiken i Sauda, under forrige lønnsoppgjør. Arbeiderne på EFP (amerikansk eid på samme måte som STK) gikk til streik på krav om 30% forhøyelse av lønna, og det endelige resultatet var 30%!

Hos oss er det også snakk om mer enn 2.50. Hvis vi gir oss nå veit bedriften hvor de har oss og neste gang vil det være langt vanskeligere å oppnå skikkelige resultater. Derimot: Går vi til streik nå, vil vi sette en alvorlig støkk i bedriftsledelsen. De vil forstå at vi mener dette alvorlig. Vi vil stå langt sterkere til neste lønnsoppgjør. Se bare hvordan bedriften kom krypende med protokollen på 1.05 (etter at den var stemt ned) da de forsto at stemningen på gulvet var for aksjon.

BEKJEMP RYKTER!

I en slik situasjon som dette, oppstår det gjerne mange rykter. Et av disse ryktene nå er at ferien kan bli utsatt, og at feriepengene kan holdes tilbake. Til det vil vi si: Hverken feriepengene eller ferie kan med lovlige midler holdes tilbake av bedriften. Feriepengene har ingenting med denne konflikten å gjøre, det er penger for vårt eget slit før 1. mai i år. Ferien skal fastsettes sammen med tillitsmennene, og det er forseint å endre på ferien nå.

RYKTER SPRER FORVIRRING. TRO IKKE PÅ LØSE RYKTER. UNDERSØK SELV OM DET DU HØRER ER RIKTIG ELLER GALT.

ITT - EEC

STK driver lønnsdiktat. De betaler oss nå etter satser som de fagorganiserte på bedriften ikke har godkjent. De nekter oss videre forhandlinger.

Vi på STK har spesielle vansker å stri med under lønnsoppgjørene, og særskilt i år. Bedriften er eid av utenlandsk kapital - av verdens 11. største konsern. STK-ledelsen har retningslinjer fra Brussel å gå etter. I år har Brussel (ITTs europeiske hovedkvarter) bestemt at kostnadene skal ned gjennom storstilt rasjonalisering (eksempelvis rasjonalisering og effektivisering blant funksjonærene, kommende tidsstudier blant arbeiderne). Vi veit ikke om Brussel har blanda seg direkte inn i lønnsoppgjøret. Men vi veit at Brussel har satt visse rammer for lønnsutgiftene og de sosiale kostnadene. Derfor kaller vi STKs lønnsdiktat for "diktat fra Brussel", og vi spør: Viser ikke dette hvordan situasjon mange norske arbeidere vil komme i hvis vi kommer med i EEC?

Viser ikke dette at vi må bevare den norske sjølråderetten, og ikke selge norske arbeidsplasser til de store monopolene innen EEC?

FORSVAR NORSK SJØLRÅDERETT. STEM NEI TIL EEC

Kjøp og les "Klassekampen", avis utgitt av ml-gruppene!